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  ١٨/١٠/١٣٩٥                                                        ـ ه٥٣٠٧٨/ت١٢٩١٦٣رهشما
   نامه اجرايي قانون امور گمركي اصلاح آيين

  امور اقتصادي و دارايي ـ وزارت جهاد كشاورزي وزارت 
  گمرك جمهوري اسلامي ايران ـ وزارت صنعت، معدن و تجارت

 ٧/٢/١٣٩٥مورخ  ٢٥٥٩/٠٢٠شنهاد شماره يبه پ ١٢/١٠/١٣٩٥وزيران در جلسه هيأت 
 يجمهور يو هشتم قانون اساس يکصد و سيو به استناد اصل  يوزارت جهادکشاورز

 ران تصويب کرد:يا ياسلام
  هـ ٤٧٧٧٥/ت٢٦٢٧٥٨ نامه شمارهبيموضوع تصو يقانون امور گمرک يينامه اجرانييآ
  شود:ير اصلاح ميبه شرح ز ٢٩/١٢/١٣٩١مورخ 

به عنوان تبصره  ي) اضافه و تبصره قبل٨٢) به ماده (٢عنوان تبصره (  ر بهيمتن زـ ١
 شود: يم ي) تلق١(

ارات يف و اختيمشمول قانون تمرکز وظا يکشاورز يدر مورد کالاهاـ ٢تبصره
، مهلت صدور محصولات بدست آمده يدر وزارت جهاد کشاورز يمربوط به بخش کشاورز

ص يگر به تشخيشش ماه د يشش ماه بوده و حداکثر برا صيخ صدور سند ترخياز تار
 د است.ين ماده قابل تمديکارگروه موضوع ا

) ١( به عنوان تبصره ي) اضافه و تبصره قبل٨٧) به ماده (٢ر به عنوان تبصره (يمتن زـ ٢
  شود: يم يتلق

ف يمشمول قانون تمرکز وظا يکشاورز يدر خصوص آن دسته از کالاهاـ ٢تبصره
و  يمت داخليکه تفاوت ق يدر وزارت جهاد کشاورز يات مربوط به بخش کشاورزاريو اخت
 يفايت شده است در صورت عدم ايا محدوديت يا مشمول ممنوعيوجود دارد و  يخارج

نامه منوط به پرداخت نيين آيت ايبا رعا يل به واردات قطعيتعهد در مهلت مقرر، تبد
  ل آن خواهد بود: ي(الف)، (ب) و (ج) ذ يبندها تير و با رعايمعادل جدول ز يسود بازرگان

  

 کد تعرفه عنوان کالا  فيرد
 يبرا يسود بازرگان

ورود  يها ل محمولهيتبد
 يموقت به واردات قطع

 %٧٥ ل آن)يذ يها ه تعرفهي(کل ١٠٠١ گندم ١
 %٨٥ ل آن)يذ يها ه تعرفهي(کل ١٧٠١ شکر خام ٢
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 %١٠٠ ٢٠٠٢٩٠١٠ يفرنگ رب گوجه ٧
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 يکدها يبه استثنا
 ف:يرد

ـ  ٠٨٠١١١٠٠
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ـ  ٠٨٠٤٣٠٠٠
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درخواست  اند در صورت را صادر کرده ي%) وزن محموله واردات٧٠که ( يواردکنندگانـ  الف
 يها مأخذ تعرفه ي%) سود بازرگان٧٠مشمول ( يمانده به ورود قطعيل باقيتبد
 گردند. يالذکر م فوق

ردات وا يبرا يا عوارض توسط مراجع قانونيهر نوع مابه التفاوت  يدر صورت برقرارـ  ب
شدن پروانه ورود موقت آن اقلام علاوه بر پرداخت  يل به قطعيالذکر، هنگام تبد اقلام فوق يقطع

  شد. ز خواهديا عوارض مربوط نيالتفاوت  ن شده مشمول پرداخت مابهييتع يسود بازرگان
الذکر را  اقلام فوق يکالاها يان هر سال سود بازرگانيتا پا يوزارت جهاد کشاورزـ  ج

 يب قانونيمراحل تصو يشنهاد و پس از طيپ يل پروانه ورود موقت به قطعيدجهت تب
  ران جهت اقدام ابلاغ خواهد شد.يمراتب به سازمان توسعه تجارت و گمرک ا

  جمهور ـ اسحاق جهانگيري رئيسمعاون اول 
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